
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 182/2025 
privind aprobarea modificării tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport 
județean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a județului 

Covasna, practicate de către operatorul de transport ASOCIEREA  
S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. – S.C. TRANSBUS S.A. pentru LOTUL 4 

 
 

Consiliul Judeţean Covasna,  
întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 25 august 2025, 

 analizând Referatul de aprobare al Preşedintelui Consiliului Judeţean Covasna privind 

aprobarea modificării tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport județean de 
persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a județului Covasna, practicate de 
către operatorul de transport ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. – S.C. TRANSBUS S.A. 

pentru LOTUL 4, 
 văzând Raportul Administratorului public, precum şi avizele comisiilor de specialitate 

din cadrul Consiliului Judeţean Covasna, 
având în vedere: 

- Legea serviciilor publice de transport persoane în unitățile administrativ-teritoriale nr. 

92/2007, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Legea nr. 141/2025 privind unele măsuri fiscal-bugetare;   

- Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 136/2022 privind stabilirea programului de 

transport public județean de persoane prin curse regulate valabil în perioada 01.01.2023-

31.12.2032; 

- Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 163/2023 privind aprobarea tarifelor de 
călătorie și atribuirii licențelor de traseu pentru operatorul de transport ASOCIEREA S.C. 

LINKA TRANZIT S.R.L. - S.C. TRANSBUS S.A., a cărui ofertă a fost declarată câștigătoare la 
procedura de atribuire a contractelor de delegare a gestiunii serviciului public de transport 

persoane în județul Covasna pentru LOTUL 4; 

- Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 190/2022 privind aprobarea 
Regulamentului, a Caietului de sarcini al  serviciului de transport public județean de persoane 
prin curse regulate în județul Covasna și a Documentației de atribuire a contractelor de 
delegare a gestiunii serviciului public de transport persoane în județul Covasna, 

- Contractul-cadru de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în 

aria teritorială de competență a județului Covasna nr. 748/05.10.2023, încheiat între Județul 
Covasna prin Consiliul Județean Covasna și Asocierea S.C. Linka Tranzit S.R.L. – S.C. Transbus 

S.A.; 

- Actul adițional nr. 1 la Contractul-cadru de delegare a gestiunii serviciilor publice de 

transport persoane în aria teritorială de competență a județului Covasna nr. 748/05.10.2023, 

încheiat între Județul Covasna prin Consiliul Județean Covasna și Asocierea S.C. Linka Tranzit 
S.R.L. – S.C. Transbus S.A., 

ținând cont de adresa Asocierii S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. - S.C. TRANSBUS S.A. nr. 

78/04.08.2025, înregistrată la Consiliul Județean Covasna sub nr. 14106/04.08.2025, 



în baza art. 173 alin. (5) lit. m) și în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 
urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art. 1. Se aprobă modificarea tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport 
judeţean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de competenţă a județului Covasna, 
practicate de către operatorul de transport ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. – S.C. 

TRANSBUS S.A. pentru LOTUL 4, ca urmare a creșterii cotei de TVA de la 19% la 21%, conform 

anexei nr. 1. 

Art. 2. (1) Se aprobă modificarea Contractului-cadru de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane în aria teritorială de competență a județului Covasna nr. 
748/05.10.2023, încheiat între Județul Covasna prin Consiliul Județean Covasna și Asocierea S.C. 
Linka Tranzit S.R.L. – S.C. Transbus S.A., conform proiectului Actului adițional nr. 2, prevăzut 

în anexa nr. 2. 

(2) Cu semnarea actului adițional prevăzut în anexa nr. 2, se însărcinează domnul Tamás 
Sándor, Președintele Consiliului Judeţean Covasna, domnul Veres János, directorul executiv al 

Direcției economice din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Covasna și 
domnul Kovács Ödön, administratorul public al județului Covasna.  

Art. 3. Tarifele modificate conform anexei nr. 1 intră în vigoare la data încheierii actului 
adițional prevăzut în anexa nr. 2. 

Art. 4. Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 5. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă Hotărârea Consiliului 

Județean Covasna nr. 82/2024 privind aprobarea modificării tarifelor de călătorie pentru 
serviciul public de transport județean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de 
competență a județului Covasna, practicate de către operatorul de transport ASOCIEREA S.C. 
LINKA TRANZIT S.R.L. – S.C. TRANSBUS S.A. pentru LOTUL 4, precum și orice alte dispoziții 
contrare. 

Art. 6. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 

prevăzute la art. 2 alin. (2) și Compartimentul monitorizarea serviciilor comunitare de utilităţi 
publice, transport public județean din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Covasna. 

 

Sfântu Gheorghe, 25 august 2025. 

                                                                               

p. Preşedinte,  
                     HENNING Laszlo-Ianos 

                            Vicepreședinte 
  Contrasemnează: 

        p. Secretar general al județului Covasna, 
 SZÉKELY Réka 
 Director executiv  
 

 
 
 
 

 



CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 182/2025 

 

Tarifele de călătorie practicate de operatorul de transport 

ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. 

(LIDER DE ASOCIERE) - S.C. TRANSBUS S.A. (ASOCIAT) pentru LOTUL 4 

 

 

Tarife bilete Traseul 16: Saciova – Reci – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

S
a

ci
o
v

a
-C

en
tr

u
 

A
n

in
o
a

sa
-C

en
tr

u
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

R
ec

i-
P

en
s.

 T
u

d
o

r 

n
r1

2
8
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

M
u

lt
i-

T
ra

n
s 

Saciova-Centru 0   2 3.5 4 5 12 13.5 

Aninoasa-Centru 4.1 2   1 2 3 9 11 

Reci-Complex Turistic 6.5 3.5 1   1 1.5 7.5 9.5 

Reci-Centru 8 4 2 1   1 7 8.5 

Reci-Pens. Tudor nr128 9.6 5 3 1.5 1   6 7.5 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
21 12 9 7.5 7 6   1.5 

Sf. Gheorghe-Atg. Multi-

Trans 
24 13.5 11 9.5 8.5 7.5 1.5   

 

 

Tarife abonamente Traseul 16 : Saciova – Reci – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

S
a

ci
o
v

a
-C

en
tr

u
 

A
n

in
o
a

sa
-C

en
tr

u
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

R
ec

i-
P

en
s.

 T
u

d
o

r 

n
r1

2
8
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

M
u

lt
i-

T
ra

n
s 

Saciova-Centru 0.0   76 132 151 189 454 510 

Aninoasa-Centru 4.1 76   38 76 113 340 416 

Reci-Complex Turistic 6.5 132 38   38 57 284 359 

Reci-Centru 8.0 151 76 38   38 265 321 

Reci-Pens. Tudor nr128 9.6 189 113 57 38   227 284 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
21.0 454 340 284 265 227   57 

Sf. Gheorghe-Atg. Multi-

Trans 
24.0 510 416 359 321 284 57   



 

 

Tarife bilete Traseul 17: Sfântu Gheorghe – Zoltan –Angheluş 

Statie km 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

Z
o

lt
a

n
-C

en
tr

u
 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 S
a

t 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
0   1 3.5 4.5 5 6 8 

Sf. Gheorghe-Rest. Castel 2.5 1   2.5 3.5 4.5 5 7 

Ghidfalau-Primarie 8.2 3.5 2.5   1 2 3 5 

Zoltan-Centru 10.6 4.5 3.5 1   1 2 4 

Ghidfalau-Primarie2 13 5 4.5 2 1   1 3 

Fotos-Intrare Sat 15.5 6 5 3 2 1   2 

Anghelus-Biserica 20 8 7 5 4 3 2   

 

 

Tarife abonamente Traseul 17: Sfântu Gheorghe – Zoltan –Angheluş 

Statie k
m

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

Z
o

lt
a

n
-C

en
tr

u
 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 S
a

t 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
0   38 132 170 189 227 302 

Sf. Gheorghe-Rest. Castel 2.5 38   95 132 170 189 265 

Ghidfalau-Primarie 8.2 132 95   38 76 113 189 

Zoltan-Centru 10.6 170 132 38   38 76 151 

Ghidfalau-Primarie 8.2 189 170 76 38   38 113 

Fotos-Intrare Sat 15.5 227 189 113 76 38   76 

Anghelus-Biserica 20 302 265 189 151 113 76   

 

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 18: Let – Pădureni – Sfântu Gheorghe 

Statie km L
et

 

M
o

a
cs

a
 

P
a

d
u

re
n

i 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 s
a

t 

G
h

id
fa

la
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Let 0   2.5 4.5 6.5 7.5 10 13 14.5 

Moacsa 6 2.5   2 4 5 7 10 11 

Padureni 11.3 4.5 2   2 2.5 4.5 7 8.5 

Anghelus-Biserica 16 6.5 4 2   1 2.5 5 6 

Fotos-Intrare sat 18.5 7.5 5 2.5 1   1.5 4 5 

Ghidfalau 23 10 7 4.5 2.5 1.5   2 3 

Sf. Gheorghe-Rest. 

Castel 
28.5 13 10 7 5 4 2   1 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
31 14.5 11 8.5 6 5 3 1   

 

 

Tarife abonamente Traseul 18: Let – Pădureni – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

L
et

 

M
o

a
cs

a
 

P
a

d
u

re
n

i 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 s
a

t 

G
h

id
fa

la
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Let 0   95 170 246 284 378 491 548 

Moacsa 6 95   76 151 189 265 378 416 

Padureni 11.3 170 76   76 95 170 265 321 

Anghelus-Biserica 16 246 151 76   38 95 189 227 

Fotos-Intrare sat 18.5 284 189 95 38   57 151 189 

Ghidfalau 23 378 265 170 95 57   76 113 

Sf. Gheorghe-Rest. 

Castel 
28.5 491 378 265 189 151 76   38 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
31 548 416 321 227 189 113 38   

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 19 : Covasna – Brateş – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

C
o

v
a

sn
a

-C
en

tr
u

 

P
a

ch
ia

-C
en

tr
u

 

B
ra

te
s-

C
en

tr
u

 

T
u

fa
la

u
-C

a
m

in
 

R
ec

i-
in

te
rs

ec
ti

a
 

B
it

a
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Covasna-Centru 0   1.5 3 4.5 7 7.5 8 12 13.5 

Pachia-Centru 3 1.5   2 3.5 6 6 6.5 10.5 12.5 

Brates-Centru 6.9 3 2   1.5 4.5 4.5 5.5 9 11 

Tufalau-Camin 10.5 4.5 3.5 1.5   3 3 4 7.5 9 

Reci-intersectia Bita 16.5 7 6 4.5 3   0.5 1 5 6 

Reci-Complex Turistic 17.5 7.5 6 4.5 3 0.5   0.5 4.5 6 

Reci-Centru 19 8 6.5 5.5 4 1 0.5   4 5 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
28 12 10.5 9 7.5 5 4.5 4   1.5 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
31 13.5 12.5 11 9 6 6 5 1.5   

 

 

Tarife abonamente Traseul 19: Covasna – Brateş – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

C
o

v
a

sn
a

-C
en

tr
u

 

P
a

ch
ia

-C
en

tr
u

 

B
ra

te
s-

C
en

tr
u

 

T
u

fa
la

u
-C

a
m

in
 

R
ec

i-
in

te
rs

ec
ti

a
 

B
it

a
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Covasna-Centru 0   57 113 170 265 284 302 454 510 

Pachia-Centru 3 57   76 132 227 227 246 397 473 

Brates-Centru 6.9 113 76   57 170 170 208 340 416 

Tufalau-Camin 10.5 170 132 57   113 113 151 284 340 

Reci-intersectia Bita 16.5 265 227 170 113   19 38 189 227 

Reci-Complex Turistic 17.5 284 227 170 113 19   19 170 227 

Reci-Centru 19 302 246 208 151 38 19   151 189 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
28 454 397 340 284 189 170 151   57 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
31 510 473 416 340 227 227 189 57   

 

 

 

 



 

 

Tarife bilete Traseul 20: Sfântu Gheorghe - Sâncraiu – Dobolii de Jos 

Statie km 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

S
tr

.K
o

s 

K
a

ro
ly

 7
0
 

S
a

n
cr

a
i-

C
en

tr
u

 3
5
 

Il
ie

n
i 

5
6
 

Il
ie

n
i 

1
0

5
 

D
o

b
o

li
i 

d
e 

J
o

s-
C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 0   1.5 3 5.5 6.5 7 

Sf. Gheorghe-Str.Kos Karoly 70 3.5 1.5   1.5 4 5 6 

Sancrai-Centru 35 7 3 1.5   2.5 4 4.5 

Ilieni 56 13 5.5 4 2.5   1 2 

Ilieni 105 15.6 6.5 5 4 1   1 

Dobolii de Jos-Camin Cultural 18 7 6 4.5 2 1 

  

 

 

Tarife abonamente Traseul 20: Sfântu Gheorghe – Sâncraiu Dobolii de Jos 

Statie k
m

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

S
tr

.K
o

s 

K
a

ro
ly

 7
0
 

S
a

n
cr

a
i-

C
en

tr
u

 3
5
 

Il
ie

n
i 

5
6
 

Il
ie

n
i 

1
0

5
 

D
o

b
o

li
i 

d
e 

J
o

s-
C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 0   57 113 208 246 265 

Sf. Gheorghe-Str.Kos Karoly 70 3.5 57   57 151 189 227 

Sancrai-Centru 35 7 113 57   95 151 170 

Ilieni 56 13 208 151 95   38 76 

Ilieni 105 15.6 246 189 151 38   38 

Dobolii de Jos-Camin Cultural 18 265 227 170 76 38   

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 21: Băcel – Chichiş – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

B
a

ce
l-

C
en

tr
u

 

C
h

ic
h

is
-M

o
n

u
m

en
t 

G
a

b
o

r 
A

ro
n

 

C
h

ic
h

is
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

ic
h

is
 I

es
ir

e 
d

n
1

2
 

C
o

se
n

i-
C

en
tr

u
 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Bacel-Centru 0   2 2.5 3 5.5 7.5 9.5 

Chichis-Monument Gabor 

Aron 
3 2   0.5 1 3.5 5.5 8 

Chichis-Primarie 4 2.5 0.5   0.5 3 4.5 7.5 

Chichis Iesire dn12 4.6 3 1 0.5   2.5 4.5 7 

Coseni-Centru 8.5 5.5 3.5 3 2.5   2 5 

Chilieni-Centru 11.5 7.5 5.5 4.5 4.5 2   2.5 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 15 9.5 8 7.5 7 5 2.5   

 

 

Tarife abonamente Traseul 21: Băcel – Chichiş – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

B
a

ce
l-

C
en

tr
u

 

C
h

ic
h

is
-M

o
n

u
m

en
t 

G
a

b
o

r 
A

ro
n

 

C
h

ic
h

is
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

ic
h

is
 I

es
ir

e 
d

n
1

2
 

C
o

se
n

i-
C

en
tr

u
 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Bacel-Centru 0   76 95 113 208 284 359 

Chichis-Monument Gabor 

Aron 
3 76   19 38 132 208 302 

Chichis-Primarie 4 95 19     113 170 284 

Chichis Iesire dn12 4.6 113 38     95 170 265 

Coseni-Centru 8.5 208 132 113 95   76 189 

Chilieni-Centru 11.5 284 208 170 170 76   95 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 15 359 302 284 265 189 95   

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 22: Dobârlău – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
en

tr
u

 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
a

ri
er

a
 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

ie
si

re
 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
o

a
ra

 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
a

rc
u

s 

B
ic

fa
la

u
-C

a
m

in
u

l 

C
u

lt
u

ra
l 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Dobarlau-Centru 0   0 0.5 0.5 0.5 2 3 5.5 6.5 7 

Dobarlau-Cariera 0.7 0   0 0.5 0.5 1.5 3 5.5 6 6.5 

Dobarlau-La iesire 1.5 0.5 0   0 0.5 1.5 3 5 6 6.5 

Dobarlau-La Moara 2 0.5 0.5 0   0 1.5 2.5 5 5.5 6.5 

Dobarlau-La Marcus 2.8 0.5 0.5 0.5 0   1 2.5 4.5 5.5 6 

Bicfalau-Caminul 

Cultural 
6.8 2 1.5 1.5 1.5 1   1.5 3.5 4 5 

Ozun-Primarie 12 3 3 3 2.5 2.5 1.5   2 2.5 3 

Chilieni-Centru 19.5 5.5 5.5 5 5 4.5 3.5 2   0.5 1 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 6.5 6 6 5.5 5.5 4 2.5 0.5   0.5 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
24 7 6.5 6.5 6.5 6 5 3 1 0.5 

  

 

 

Tarife abonamente Traseul 22: Dobârlău – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
en

tr
u

 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
a

ri
er

a
 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 i

es
ir

e 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
o

a
ra

 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
a

rc
u

s 

B
ic

fa
la

u
-C

a
m

in
u

l 

C
u

lt
u

ra
l 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Dobarlau-Centru 0     19 19 19 76 113 208 246 265 

Dobarlau-Cariera 0.7       19 19 57 113 208 227 246 

Dobarlau-La iesire 1.5 19       19 57 113 189 227 246 

Dobarlau-La Moara 2 19 19       57 95 189 208 246 

Dobarlau-La Marcus 2.8 19 19 19     38 95 170 208 227 

Bicfalau-Caminul 

Cultural 
6.8 76 57 57 57 38   57 132 151 189 

Ozun-Primarie 12 113 113 113 95 95 57   76 95 113 

Chilieni-Centru 19.5 208 208 189 189 170 132 76   19 38 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 246 227 227 208 208 151 95 19   19 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
24 265 246 246 246 227 189 113 38 19   

 



Tarife bilete Traseul 23: Sântionluca – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

C
a

b
in

et
 M

ed
ic

a
l 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

M
a

g
a

zi
n

 m
ix

t 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
m

a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Santionlunca-Cabinet Medical 0   1 2 6 7.5 8.5 

Santionlunca-Magazin mixt 1.5 1   1.5 5.5 6.5 7.5 

Ozun-Primarie 4.2 2 1.5   4 5 6.5 

Chilieni-Centru 11.5 6 5.5 4   1 2.5 

Sf. Gheorghe-Isma 13.8 7.5 6.5 5 1   1 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 16 8.5 7.5 6.5 2.5 1 
  

 

 

Tarife abonamente Traseul 23: Sântionluca – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

C
a

b
in

et
 M

ed
ic

a
l 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

M
a

g
a

zi
n

 m
ix

t 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
m

a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Santionlunca-Cabinet Medical 0   38 76 227 284 321 

Santionlunca-Magazin mixt 1.5 38   57 208 246 284 

Ozun-Primarie 4.2 76 57   151 189 246 

Chilieni-Centru 11.5 227 208 151   38 95 

Sf. Gheorghe-Isma 13.8 284 246 189 38   38 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 16 321 284 246 95 38   

 

 

Tarife bilete Traseul 24: Ozun - Sfântu Gheorghe 

Statie km 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 
T

ra
n

sb
u

s 

Ozun-Primarie 0   3.5 4.5 6 

Chilieni-Centru 7.5 3.5   1 2.5 

Sf. Gheorghe-Isama 9.8 4.5 1   1 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 12 6 2.5 1   



Tarife abonamente Traseul 24: Ozun - Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 
T

ra
n

sb
u

s 

Ozun-Primarie 0   132 170 227 

Chilieni-Centru 7.5 132   38 95 

Sf. Gheorghe-Isama 9.8 170 38   38 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 12 227 95 38   

 

 

Tarife bilete Traseul 25: Bicfalău – Lisnău – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

B
ic

fa
la

u
 C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

Li
sn

a
u

 n
r9

4
 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e
 

C
h

il
ie

n
i-

C
e

n
tr

u
 

S
f.

 G
h

e
o

rg
h

e
-I

sa
m

a
 

S
f.

 G
h

e
o

rg
h

e
-A

tg
. 

T
ra

n
sb

u
s 

Bicfalau Camin Cultural 0   1.5 3 5.5 6.5 7 

Lisnau nr94 6 1.5   1.5 3.5 4.5 5 

Ozun-Primarie 12 3 1.5   2 2.5 3 

Chilieni-Centru 19.5 5.5 3.5 2   0.5 1 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 6.5 4.5 2.5 0.5   0.5 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 24 7 5 3 1 0.5   

  

 

Tarife abonamente Traseul 25: Bicfalău – Lisnău – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

B
ic

fa
la

u
 C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

L
is

n
a

u
 n

r9
4
 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 
T

ra
n

sb
u

s 

Bicfalau Camin Cultural 0   57 113 208 246 265 

Lisnau nr94 6 57   57 132 170 189 

Ozun-Primarie 12 113 57   76 95 113 

Chilieni-Centru 19.5 208 132 76   19 38 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 246 170 95 19   19 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 24 265 189 113 38 19   

 



 
 

Anexa nr. 2 la 
Hotărârea nr. 182/2025 

 
 

PROIECT 

 
ACT ADIȚIONAL Nr. 2 la 

Contractul-cadru de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în 
aria teritorială de competență a județului Covasna nr. 748/05.10.2023 

 

 

Părțile: 
JUDEȚUL COVASNA prin CONSILIUL JUDEȚEAN COVASNA, persoană 

juridică, cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, Piața Libertății nr. 4, având codul de 

înregistrare fiscală nr. 4201988, reprezentat prin domnul TAMÁS Sándor, având funcţia 
de Președinte al Consiliului Județean Covasna și domnul VERES János, având funcţia 
de director executiv, în numele şi pentru unitatea administrativ-teritorială Județul 
Covasna, în calitate de delegatar, pe de o parte, denumită în continuare Entitatea 
Contractantă, 

şi 

ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. (Lider de asociere) - S.C. 
TRANSBUS S.A. (Asociat), în calitate de delegat, pe de altă parte, denumită în 
continuare Operator, formată din: 

S.C. LINKA TRANZIT S.R.L., cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, 

Bulevardul General Grigore Bălan nr. 4 C, județul Covasna, înmatriculată sub nr. 
J14/124/2010 la Registrul Comerţului de pe lângă Tribunalul Covasna, codul unic de 
înregistrare RO 26948527, reprezentată legal prin domnul CODREANU Constantin, 
având funcţia de administrator, în calitate de Lider de asociere, 

și 
S.C. TRANSBUS S.A. cu sediul în municipiul Brașov, str. 13 Decembrie, nr. 135, 

județul Brașov, înregistrată sub nr. J08/117/1991 la Registrul Comerţului de pe lângă 
Tribunalul Brașov, cod unic de înregistrare RO 3046843, reprezentată legal prin domnul 
CODREANU Constantin, având funcţia de administrator, în calitate de Asociat. 

având în vedere: 

- Legea nr. 141/2025 privind unele măsuri fiscal-bugetare;   

- Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. _______/2025 privind aprobarea 

modificării tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport judeţean de 
persoane prin curse regulate în aria teritorială de competenţă a județului Covasna, 
practicate de către operatorul de transport ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. – 

S.C. TRANSBUS S.A. pentru LOTUL 4; 

 

de comun acord au convenit următoarele: 



 
 

 

Art. I. Contractul-cadru de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 

persoane în aria teritorială de competență a județului Covasna nr. 748/05.10.2023, 
încheiat între Județul Covasna prin Consiliul Județean Covasna și Asocierea S.C. Linka 
Tranzit S.R.L. – S.C. Transbus S.A., se modifică după cum urmează: 

 

- Anexa nr. 6.1. se modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din 
prezentul act adițional. 

 

Art. II. Tarifele de călătorie pentru serviciul public de transport judeţean de 
persoane prin curse regulate în aria teritorială de competenţă a județului Covasna, 
practicate de către operatorul de transport ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. – 

S.C. TRANSBUS S.A. pentru LOTUL 4 – Grupa de trasee nr. 4, prevăzute în anexă, intră 
în vigoare la data semnării prezentului act adițional.  

 
Art. III. Toate celelalte clauze ale contractului rămân neschimbate. 

 

Prezentul act aditional a fost semnat astăzi, ................................., la sediul 

Consiliului Judeţean Covasna în 2 exemplare originale, din care 1 exemplar pentru 
Entitatea contractantă şi 1 exemplar pentru Operator. 

ENTITATEA CONTRACTANTĂ, 
JUDEȚUL COVASNA prin 
Consiliul Județean Covasna 

 
 

 
 
 

Președinte, 
TAMÁS Sándor 

 
 
 

Director executiv, 
VERES János 

 
 
 

Administrator public, 
KOVÁCS Ödön 

 

OPERATOR, 
ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT 

S.R.L. (Lider de asociere) - S.C. 
TRANSBUS S.A. (Asociat), 

 

Lider de asociere 
S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. 

 
Administrator, 

CODREANU Constantin 



 
 

 



Anexă la Actul adițional Nr. 2 la 

Contractul-cadru nr. 748/05.10.2023 

(Anexa 6.1. la Contractul-cadru nr. 748/05.10.2023) 

  

Tarifele de călătorie practicate de operatorul de transport 

ASOCIEREA S.C. LINKA TRANZIT S.R.L. 

(LIDER DE ASOCIERE) - S.C. TRANSBUS S.A. (ASOCIAT) pentru LOTUL 4 

 

Tarife bilete Traseul 16: Saciova – Reci – Sfântu Gheorghe 

Statie km 
S

a
ci

o
v

a
-C

en
tr

u
 

A
n

in
o
a

sa
-C

en
tr

u
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

R
ec

i-
P

en
s.

 T
u

d
o

r 

n
r1

2
8
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

M
u

lt
i-

T
ra

n
s 

Saciova-Centru 0   2 3.5 4 5 12 13.5 

Aninoasa-Centru 4.1 2   1 2 3 9 11 

Reci-Complex Turistic 6.5 3.5 1   1 1.5 7.5 9.5 

Reci-Centru 8 4 2 1   1 7 8.5 

Reci-Pens. Tudor nr128 9.6 5 3 1.5 1   6 7.5 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
21 12 9 7.5 7 6   1.5 

Sf. Gheorghe-Atg. Multi-

Trans 
24 13.5 11 9.5 8.5 7.5 1.5   

 

Tarife abonamente Traseul 16 : Saciova – Reci – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

S
a

ci
o
v

a
-C

en
tr

u
 

A
n

in
o
a

sa
-C

en
tr

u
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

R
ec

i-
P

en
s.

 T
u

d
o

r 

n
r1

2
8
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

M
u

lt
i-

T
ra

n
s 

Saciova-Centru 0.0   76 132 151 189 454 510 

Aninoasa-Centru 4.1 76   38 76 113 340 416 

Reci-Complex Turistic 6.5 132 38   38 57 284 359 

Reci-Centru 8.0 151 76 38   38 265 321 

Reci-Pens. Tudor nr128 9.6 189 113 57 38   227 284 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
21.0 454 340 284 265 227   57 

Sf. Gheorghe-Atg. Multi-

Trans 
24.0 510 416 359 321 284 57   

 

 



 

Tarife bilete Traseul 17: Sfântu Gheorghe – Zoltan –Angheluş 

Statie km 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

Z
o

lt
a

n
-C

en
tr

u
 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 S
a

t 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
0   1 3.5 4.5 5 6 8 

Sf. Gheorghe-Rest. Castel 2.5 1   2.5 3.5 4.5 5 7 

Ghidfalau-Primarie 8.2 3.5 2.5   1 2 3 5 

Zoltan-Centru 10.6 4.5 3.5 1   1 2 4 

Ghidfalau-Primarie2 13 5 4.5 2 1   1 3 

Fotos-Intrare Sat 15.5 6 5 3 2 1   2 

Anghelus-Biserica 20 8 7 5 4 3 2   

 

 

Tarife abonamente Traseul 17: Sfântu Gheorghe – Zoltan –Angheluş 

Statie k
m

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

Z
o

lt
a

n
-C

en
tr

u
 

G
h

id
fa

la
u

-P
ri

m
a

ri
e 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 S
a

t 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
0   38 132 170 189 227 302 

Sf. Gheorghe-Rest. Castel 2.5 38   95 132 170 189 265 

Ghidfalau-Primarie 8.2 132 95   38 76 113 189 

Zoltan-Centru 10.6 170 132 38   38 76 151 

Ghidfalau-Primarie 8.2 189 170 76 38   38 113 

Fotos-Intrare Sat 15.5 227 189 113 76 38   76 

Anghelus-Biserica 20 302 265 189 151 113 76   

 

 

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 18: Let – Pădureni – Sfântu Gheorghe 

Statie km L
et

 

M
o

a
cs

a
 

P
a

d
u

re
n

i 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 s
a

t 

G
h

id
fa

la
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Let 0   2.5 4.5 6.5 7.5 10 13 14.5 

Moacsa 6 2.5   2 4 5 7 10 11 

Padureni 11.3 4.5 2   2 2.5 4.5 7 8.5 

Anghelus-Biserica 16 6.5 4 2   1 2.5 5 6 

Fotos-Intrare sat 18.5 7.5 5 2.5 1   1.5 4 5 

Ghidfalau 23 10 7 4.5 2.5 1.5   2 3 

Sf. Gheorghe-Rest. 

Castel 
28.5 13 10 7 5 4 2   1 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
31 14.5 11 8.5 6 5 3 1   

 

 

Tarife abonamente Traseul 18: Let – Pădureni – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

L
et

 

M
o

a
cs

a
 

P
a

d
u

re
n

i 

A
n

g
h

el
u

s-
B

is
er

ic
a
 

F
o

to
s-

In
tr

a
re

 s
a

t 

G
h

id
fa

la
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

R
es

t.
 

C
a

st
el

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Let 0   95 170 246 284 378 491 548 

Moacsa 6 95   76 151 189 265 378 416 

Padureni 11.3 170 76   76 95 170 265 321 

Anghelus-Biserica 16 246 151 76   38 95 189 227 

Fotos-Intrare sat 18.5 284 189 95 38   57 151 189 

Ghidfalau 23 378 265 170 95 57   76 113 

Sf. Gheorghe-Rest. 

Castel 
28.5 491 378 265 189 151 76   38 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Interlogistic 
31 548 416 321 227 189 113 38   

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 19 : Covasna – Brateş – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

C
o

v
a

sn
a

-C
en

tr
u

 

P
a

ch
ia

-C
en

tr
u

 

B
ra

te
s-

C
en

tr
u

 

T
u

fa
la

u
-C

a
m

in
 

R
ec

i-
in

te
rs

ec
ti

a
 

B
it

a
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Covasna-Centru 0   1.5 3 4.5 7 7.5 8 12 13.5 

Pachia-Centru 3 1.5   2 3.5 6 6 6.5 10.5 12.5 

Brates-Centru 6.9 3 2   1.5 4.5 4.5 5.5 9 11 

Tufalau-Camin 10.5 4.5 3.5 1.5   3 3 4 7.5 9 

Reci-intersectia Bita 16.5 7 6 4.5 3   0.5 1 5 6 

Reci-Complex Turistic 17.5 7.5 6 4.5 3 0.5   0.5 4.5 6 

Reci-Centru 19 8 6.5 5.5 4 1 0.5   4 5 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
28 12 10.5 9 7.5 5 4.5 4   1.5 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
31 13.5 12.5 11 9 6 6 5 1.5   

 

 

Tarife abonamente Traseul 19: Covasna – Brateş – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

C
o

v
a

sn
a

-C
en

tr
u

 

P
a

ch
ia

-C
en

tr
u

 

B
ra

te
s-

C
en

tr
u

 

T
u

fa
la

u
-C

a
m

in
 

R
ec

i-
in

te
rs

ec
ti

a
 

B
it

a
 

R
ec

i-
C

o
m

p
le

x
 

T
u

ri
st

ic
 

R
ec

i-
C

en
tr

u
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

C
a

m
p

u
 F

ru
m

o
s 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Covasna-Centru 0   57 113 170 265 284 302 454 510 

Pachia-Centru 3 57   76 132 227 227 246 397 473 

Brates-Centru 6.9 113 76   57 170 170 208 340 416 

Tufalau-Camin 10.5 170 132 57   113 113 151 284 340 

Reci-intersectia Bita 16.5 265 227 170 113   19 38 189 227 

Reci-Complex Turistic 17.5 284 227 170 113 19   19 170 227 

Reci-Centru 19 302 246 208 151 38 19   151 189 

Sf. Gheorghe-Campu 

Frumos 
28 454 397 340 284 189 170 151   57 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
31 510 473 416 340 227 227 189 57   

 

 

 

 



 

 

Tarife bilete Traseul 20: Sfântu Gheorghe - Sâncraiu – Dobolii de Jos 

Statie km 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

S
tr

.K
o

s 

K
a

ro
ly

 7
0
 

S
a

n
cr

a
i-

C
en

tr
u

 3
5
 

Il
ie

n
i 

5
6
 

Il
ie

n
i 

1
0

5
 

D
o

b
o

li
i 

d
e 

J
o

s-
C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 0   1.5 3 5.5 6.5 7 

Sf. Gheorghe-Str.Kos Karoly 70 3.5 1.5   1.5 4 5 6 

Sancrai-Centru 35 7 3 1.5   2.5 4 4.5 

Ilieni 56 13 5.5 4 2.5   1 2 

Ilieni 105 15.6 6.5 5 4 1   1 

Dobolii de Jos-Camin Cultural 18 7 6 4.5 2 1 

  

 

 

Tarife abonamente Traseul 20: Sfântu Gheorghe – Sâncraiu Dobolii de Jos 

Statie k
m

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

S
tr

.K
o

s 

K
a

ro
ly

 7
0
 

S
a

n
cr

a
i-

C
en

tr
u

 3
5
 

Il
ie

n
i 

5
6
 

Il
ie

n
i 

1
0

5
 

D
o

b
o

li
i 

d
e 

J
o

s-
C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 0   57 113 208 246 265 

Sf. Gheorghe-Str.Kos Karoly 70 3.5 57   57 151 189 227 

Sancrai-Centru 35 7 113 57   95 151 170 

Ilieni 56 13 208 151 95   38 76 

Ilieni 105 15.6 246 189 151 38   38 

Dobolii de Jos-Camin Cultural 18 265 227 170 76 38   

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 21: Băcel – Chichiş – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

B
a

ce
l-

C
en

tr
u

 

C
h

ic
h

is
-M

o
n

u
m

en
t 

G
a

b
o

r 
A

ro
n

 

C
h

ic
h

is
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

ic
h

is
 I

es
ir

e 
d

n
1

2
 

C
o

se
n

i-
C

en
tr

u
 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Bacel-Centru 0   2 2.5 3 5.5 7.5 9.5 

Chichis-Monument Gabor 

Aron 
3 2   0.5 1 3.5 5.5 8 

Chichis-Primarie 4 2.5 0.5   0.5 3 4.5 7.5 

Chichis Iesire dn12 4.6 3 1 0.5   2.5 4.5 7 

Coseni-Centru 8.5 5.5 3.5 3 2.5   2 5 

Chilieni-Centru 11.5 7.5 5.5 4.5 4.5 2   2.5 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 15 9.5 8 7.5 7 5 2.5   

 

 

Tarife abonamente Traseul 21: Băcel – Chichiş – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

B
a

ce
l-

C
en

tr
u

 

C
h

ic
h

is
-M

o
n

u
m

en
t 

G
a

b
o

r 
A

ro
n

 

C
h

ic
h

is
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

ic
h

is
 I

es
ir

e 
d

n
1

2
 

C
o

se
n

i-
C

en
tr

u
 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

In
te

rl
o

g
is

ti
c 

Bacel-Centru 0   76 95 113 208 284 359 

Chichis-Monument Gabor 

Aron 
3 76   19 38 132 208 302 

Chichis-Primarie 4 95 19     113 170 284 

Chichis Iesire dn12 4.6 113 38     95 170 265 

Coseni-Centru 8.5 208 132 113 95   76 189 

Chilieni-Centru 11.5 284 208 170 170 76   95 

Sf. Gheorghe-Atg. Interlogistic 15 359 302 284 265 189 95   

 

 

 

 

 



Tarife bilete Traseul 22: Dobârlău – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
en

tr
u

 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
a

ri
er

a
 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

ie
si

re
 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
o

a
ra

 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
a

rc
u

s 

B
ic

fa
la

u
-C

a
m

in
u

l 

C
u

lt
u

ra
l 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Dobarlau-Centru 0   0 0.5 0.5 0.5 2 3 5.5 6.5 7 

Dobarlau-Cariera 0.7 0   0 0.5 0.5 1.5 3 5.5 6 6.5 

Dobarlau-La iesire 1.5 0.5 0   0 0.5 1.5 3 5 6 6.5 

Dobarlau-La Moara 2 0.5 0.5 0   0 1.5 2.5 5 5.5 6.5 

Dobarlau-La Marcus 2.8 0.5 0.5 0.5 0   1 2.5 4.5 5.5 6 

Bicfalau-Caminul 

Cultural 
6.8 2 1.5 1.5 1.5 1   1.5 3.5 4 5 

Ozun-Primarie 12 3 3 3 2.5 2.5 1.5   2 2.5 3 

Chilieni-Centru 19.5 5.5 5.5 5 5 4.5 3.5 2   0.5 1 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 6.5 6 6 5.5 5.5 4 2.5 0.5   0.5 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
24 7 6.5 6.5 6.5 6 5 3 1 0.5 

  

 

 

Tarife abonamente Traseul 22: Dobârlău – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
en

tr
u

 

D
o

b
a

rl
a
u

-C
a

ri
er

a
 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 i

es
ir

e 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
o

a
ra

 

D
o

b
a

rl
a
u

-L
a
 

M
a

rc
u

s 

B
ic

fa
la

u
-C

a
m

in
u

l 

C
u

lt
u

ra
l 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Dobarlau-Centru 0     19 19 19 76 113 208 246 265 

Dobarlau-Cariera 0.7       19 19 57 113 208 227 246 

Dobarlau-La iesire 1.5 19       19 57 113 189 227 246 

Dobarlau-La Moara 2 19 19       57 95 189 208 246 

Dobarlau-La Marcus 2.8 19 19 19     38 95 170 208 227 

Bicfalau-Caminul 

Cultural 
6.8 76 57 57 57 38   57 132 151 189 

Ozun-Primarie 12 113 113 113 95 95 57   76 95 113 

Chilieni-Centru 19.5 208 208 189 189 170 132 76   19 38 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 246 227 227 208 208 151 95 19   19 

Sf. Gheorghe-Atg. 

Transbus 
24 265 246 246 246 227 189 113 38 19   

 



Tarife bilete Traseul 23: Sântionluca – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

C
a

b
in

et
 M

ed
ic

a
l 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

M
a

g
a

zi
n

 m
ix

t 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
m

a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Santionlunca-Cabinet Medical 0   1 2 6 7.5 8.5 

Santionlunca-Magazin mixt 1.5 1   1.5 5.5 6.5 7.5 

Ozun-Primarie 4.2 2 1.5   4 5 6.5 

Chilieni-Centru 11.5 6 5.5 4   1 2.5 

Sf. Gheorghe-Isma 13.8 7.5 6.5 5 1   1 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 16 8.5 7.5 6.5 2.5 1 
  

 

 

Tarife abonamente Traseul 23: Sântionluca – Ozun – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

C
a

b
in

et
 M

ed
ic

a
l 

S
a

n
ti

o
n

lu
n

ca
-

M
a

g
a

zi
n

 m
ix

t 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
m

a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 

T
ra

n
sb

u
s 

Santionlunca-Cabinet Medical 0   38 76 227 284 321 

Santionlunca-Magazin mixt 1.5 38   57 208 246 284 

Ozun-Primarie 4.2 76 57   151 189 246 

Chilieni-Centru 11.5 227 208 151   38 95 

Sf. Gheorghe-Isma 13.8 284 246 189 38   38 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 16 321 284 246 95 38   

 

 

Tarife bilete Traseul 24: Ozun - Sfântu Gheorghe 

Statie km 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 
T

ra
n

sb
u

s 

Ozun-Primarie 0   3.5 4.5 6 

Chilieni-Centru 7.5 3.5   1 2.5 

Sf. Gheorghe-Isama 9.8 4.5 1   1 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 12 6 2.5 1   



Tarife abonamente Traseul 24: Ozun - Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 
T

ra
n

sb
u

s 

Ozun-Primarie 0   132 170 227 

Chilieni-Centru 7.5 132   38 95 

Sf. Gheorghe-Isama 9.8 170 38   38 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 12 227 95 38   

 

 

Tarife bilete Traseul 25: Bicfalău – Lisnău – Sfântu Gheorghe 

Statie km 

B
ic

fa
la

u
 C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

Li
sn

a
u

 n
r9

4
 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e
 

C
h

il
ie

n
i-

C
e

n
tr

u
 

S
f.

 G
h

e
o

rg
h

e
-I

sa
m

a
 

S
f.

 G
h

e
o

rg
h

e
-A

tg
. 

T
ra

n
sb

u
s 

Bicfalau Camin Cultural 0   1.5 3 5.5 6.5 7 

Lisnau nr94 6 1.5   1.5 3.5 4.5 5 

Ozun-Primarie 12 3 1.5   2 2.5 3 

Chilieni-Centru 19.5 5.5 3.5 2   0.5 1 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 6.5 4.5 2.5 0.5   0.5 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 24 7 5 3 1 0.5   

  

 

Tarife abonamente Traseul 25: Bicfalău – Lisnău – Sfântu Gheorghe 

Statie k
m

 

B
ic

fa
la

u
 C

a
m

in
 

C
u

lt
u

ra
l 

L
is

n
a

u
 n

r9
4
 

O
zu

n
-P

ri
m

a
ri

e 

C
h

il
ie

n
i-

C
en

tr
u

 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

Is
a

m
a
 

S
f.

 G
h

eo
rg

h
e-

A
tg

. 
T

ra
n

sb
u

s 

Bicfalau Camin Cultural 0   57 113 208 246 265 

Lisnau nr94 6 57   57 132 170 189 

Ozun-Primarie 12 113 57   76 95 113 

Chilieni-Centru 19.5 208 132 76   19 38 

Sf. Gheorghe-Isama 21.8 246 170 95 19   19 

Sf. Gheorghe-Atg. Transbus 24 265 189 113 38 19   

 


